28H, LT-46345, Kaunas, Lietuva, įmonės kodas 301579553 (toliau – Draudėjas), atstovaujamos draudėjo įgalioto 
asmens, abi kartu vadinamos Šalimis.

Šalys susitarė:

1. Draudikas Draudėjo prašymu išduoda Draudėjui laidavimo draudimo liudijimą (polisą) LT22-SILD-00001188-4 (toliau – Polisas) 
1 500.00 EUR (vienas tūkstantis penki šimtai eurų, 00 ct) draudimo sumai.

2. Draudikas pagal  1. punkte nurodytą Polisą įsipareigoja sumokėti KULTŪROS INFRASTRUKTŪROS CENTRAS, Šnipiškių g. 3,  
Vilnius, Lietuva, įmonės kodas 110051791 (toliau – Naudos gavėjas) bet kurią sumą ar sumas, neviršijančią (-as) 1 500.00 EUR 
(vienas tūkstantis penki šimtai eurų, 00 ct), gavęs Naudos gavėjo pareikštą pretenziją, pagal išduotą Polisą.

3. Draudėjas įsipareigoja per 15 (penkiolika) dienų po Draudiko pranešimo apie išmoką Naudos gavėjui išsiuntimo dienos grąžinti  
Draudikui jo išmokėtas pinigų sumas.

4.